Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	62
	28.04.2011

Об итогах районного конкурса исследовательских работ и проектов

младших школьников «Юные исследователи»
                 На основании плана работы Управления образования  МО «Устьянский муниципальный район» на 2010/11 учебный год 25 апреля 2011 года в Строевском школьном образовательном округе проведен  районный  конкурс  исследовательских работ и проектов младших школьников «Юные исследователи», в конкурсе приняли участие 23 учащихся,  представлено 17 исследовательских работ и проектов из 6 школ округа: МОУ «Строевская СОШ» с филиалом Студенецкая  начальная школа – детский сад, МОУ «Плосская основная общеобразовательная школа», МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа» с филиалом «Глубоковская основная общеобразовательная школа», МОУ «Едемская основная общеобразовательная школа».

По итогам  решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  конкурса:

            Гуманитарная секция:

Диплом 1 степени – Тропин Андрей, ученик 3 класса МОУ «Строевская СОШ», руководители:  Кункова В.В., Тропина О.А.

Диплом 2 степени – Ожигина Ульяна, ученица  3 класса МОУ «Плосская основная общеобразовательная школа», руководитель:  Соболева И.Ю.

Диплом 3 степени – Рыпакова Анастасия, ученица 4 класса МОУ «Плосская основная общеобразовательная школа», руководитель: Пушкина С. В.;  Волов Миша,  ученик 2 класса МОУ «Строевская СОШ», руководитель: Молчанова И.Н.

          Экологическая секция:

Диплом 1 степени – проектная группа учащихся 3 класса   МОУ «Строевская СОШ»: Рева Анастасия, Жаворонкова Ирина, Порошина Кристина, Тропин Андрей, Кулаков Евгений, руководитель:  Кункова В.В., участник праздника «Юные дарования Устьи» - представитель проектной группы – Рева Анастасия.
Диплом 2 степени – Жабина Дарья, ученица 2 класса МОУ «Строевская СОШ», руководитель:  Молчанова И.Н.

Диплом 3 степени –  Илатовская Ульяна, ученица 2 класса МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», руководители: Илатовская И.А., Честнейшина Н.М.

          Окружающий мир:

Диплом 1 степени – проектная группа учащихся 4 класса   Студенецкой начальной школы – детский сад, филиала МОУ «Строевская СОШ»: Пушкин Алексей, Лукинская Мария, Кулакова Дарья, руководитель: Петрова И.А.; участник праздника «Юные дарования Устьи» - представитель проектной группы – Пушкин Алексей.
Диплом 2 степени – Кокорина Наталья, ученица 4 класса МОУ «Едемская основная общеобразовательная школа», руководитель:  Крутова Т.Г.

Диплом 3 степени – Волова Анна, ученица 4 класса МОУ «Строевская СОШ», руководитель: Кузнецова М.П.

2. Вручить дипломы участников  конкурса:

Лоскутову Александру, ученику 4 класса, МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», руководитель: Честнейшина М.И.;
Нецветаеву Владимиру, ученику 2 класса МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», руководители: Кожухарь Т.В., Честнейшина Н.М.;
Пушкину Алексею, ученику 4 класса, МОУ «Плосская основная общеобразовательная школа», руководитель: Пушкина С. В.;
Коробицыну Андрею, ученику 4 класса, МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», руководитель: Честнейшина М.И.;
Суворову Юрию, ученику 2 класса МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», руководители: Кожухарь Т.В., Честнейшина Н.М.;
Фёдоровой Ирине, ученице  3 класса   «Глубоковская основная общеобразовательная школа» филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», руководитель: Попова В.П.;
Ожигиной Ксении, ученице  4 класса   «Глубоковская основная общеобразовательная школа» филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», руководитель: Шилова В.П.
3. Вручить сертификаты педагогам, подготовившим  участников районного конкурса  исследовательских работ и проектов младших школьников.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на Пеньевскую Ирину Ивановну, методиста Строевского школьного округа.

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	(дата)

	(месяц)